Gazzali'nin
(ö. 505 / 1111)

imanla küfür arasındaki sınırın
ne olabileceği konusuna dair eseri.

L ~

Bazı kaynaklarda et- Tefri~a beyne'l
İsldm (iman) ve'z-zendeka diye anılan
(mesela bk. Kadi i yaz. rı. ı 065; Tzahu'l·
me k nan, I. 300; Brockelmann, I, 539). an
cak bizzat müellifi tarafından Fayşalü't-

FAYSALÜ 't -TEFRiKA